
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DE SÃO LUIZ GONZAGA

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIARIOS
EDITALNº 122019 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÓES

O Promotor de justiça MARLOS DA ROSA MARTINS, Diretor das Promotorias de Justiça de
São Luiz Gonzaga, em substituição, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO que homologou as inscrições de todos os inscritos para o
processo seletivo de estagiários do Edital de Seleção nº 08/2019, retificado pelo Edital
10/2019.

CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO
Raissa Ribeiro de Bernardes 001
Bruna Ajala Cirino 002
Rafhaela Bueno de Lourenço 003
AndrieIIi Crestani Cassanta 004
Franco Morais Garay 005
Micaela Santos Mendes 006
Igor Barcelos Arzewenko 007
Jean Barcelos Arzewenko 008

São Luiz Gonzaga (RS), 2 utubro de 20191

M L MARTINS
Promotor dejustiç Di das Promotorias, em substituição.

PUB 0/2019

Francisc P la os Santos,
Oficial do Inist rio Público.


